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JEGYZŐKÖNYV

Az Ádándi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testületének

2015. május 29-ei
üléséről
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Ádándi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2015.május 29-én megtartott  SOROS, NYILVÁNOS üléséről

Helyszín: Önkormányzat Tanácsterme, Kossuth L. u.50.

Az ülés kezdete: 15.00 óra

Jelen vannak:   Pápai László roma nemzetiségi önkormányzati elnöke
Nyári Rudolf roma nemzetiségi önkormányzat elnök-helyettese
Puha Sándor roma nemzetiségi önkormányzati képviselő

Tanácskozási joggal meghívott: Baumann Anita Gabriella jegyző 

Meghívottak:   -

Távol maradt:                 -
              
Az ülésen megjelent:  -

AZ ÜLÉS MEGNYITÁSA

Pápai László   roma nemzetiségi önkormányzati elnöke:
Tisztelettel köszöntöm az Ádánd Községi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
soros ülésén megjelenteket.

Megállapítom,  hogy  az  alakuló  ülés  határozatképes, mert  a  képviselő-testület  megválasztott  3
tagjából 3 képviselő jelen van. 
Az ülést megnyitom. 

NAPIRENDEK ELFOGADÁSA

Kérem a meghívóban szereplő napirendi javaslatban szereplő napirendek tárgyalásának és annak
sorrendjének elfogadását. Javasolom továbbá az ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjének Puha Sándort.
Kérem,  képviselőtársaim  kézfeltartással  jelezzék  a  napirend  és  a  jegyzőkönyv-hitelesítő
személyének az elfogadását.
Köszönöm.
Megállapítom, hogy a 3 tagú képviselő-testület vita nélkül, egyhangúlag, 3 igen, 0 nem szavazattal,
0  tartózkodással  az  ülés  meghívóban  szereplő  napirendjét  a  jegyzőkönyv-hitelesítő  személyét
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:

6/2015.(V.29.) Nkt. határozat
a.) A képviselő-testület az alábbiak szerint fogadja el a  2015.május 29-ei
soros, nyilvános ülés napirendjét:
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1.)  Ádándi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2014.  évi  gazdálkodásáról  szóló
beszámolójának az elfogadása. 

b.)   A  képviselő-testület  a  2015.május  29-ei  soros,  nyilvános  ülés
jegyzőkönyv-hitelesítőjének Puha Sándort megválasztotta.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1.)  Ádándi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2014.  évi  gazdálkodásáról  szóló  beszámolójának  az
elfogadása. 

Pápai László   roma nemzetiségi önkormányzati elnöke:

A roma nemzetiségi önkormányzat  amúlt év októberében alakult,. Ezért az elmúlt évben időarányos csak 45
e Ft működési támogatás illette meg a központi költségvetésből. Más bevétele nem volt. Ebből a pénzből
múlt  évben  még  nem  használtak  fel  semmit,  ebben  az  évben  szabad  felhasználású,  működési  célú
pénzmaradványként áll a rendelkezésükre.
Kérem,  képviselőtársaim  kézfeltartással  jelezzék  a  beszámoló  elfogadását  az  előterjesztésben
szereplőhatározati javaslat szerint.
Köszönöm.

Megállapítom, hogy a képviselő-testület  vita  nélkül,  egyhangúlag,  3 igen,  0  nem szavazattal,  0
tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

7/2015.(V.29.) Nkt. határozat

Az  Ádándi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  megtárgyalta az  „Ádándi
Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  2014.  évi  gazdálkodásáról  szóló
beszámolójának az elfogadása” tárgyú előterjesztést  és az alábbi  döntést
hozza: 

A  képviselő-testület  a  2014.  évi  gazdálkodásról  szóló  beszámolót  az
alábbiak szerint elfogadja: 

Bevételek:
Működési támogatás (központi költségvetési szervtől)                 45 e Ft
Kiadások:                                                                                        0 e Ft
Pénzmaradvány: (működési célú, szabad felhasználású )           45 e Ft 

Határidő: értelem szerint
Felelős: Pápai László elnök

Pápai László elnök a roma nemzetiségi önkormányzat képviselő-testületének  ülését bezárta.
k.m.f.

Puha Sándor Pápai László
jegyzőkönyv-hitelesítő roma nemzetiségi elnök


